[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2021 года                                                                                                                № 892

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского                        муниципального образования от 08.11.2021 года № 883 «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Махнёвского муниципального образования                                    на дистанционный режим работы»
В связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой в Свердловской области, вызванной сохранением риска распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) (далее - коронавирусная инфекция), а также в соответствии с решениями совещания у исполняющего обязанности Губернатора Свердловской области                  А.В. Шмыкова по вопросу усиления мер по контролю за соблюдением противоэпидемических мероприятий на территории Свердловской области от 3 ноября 2021 года №16-ЕК, с учетом Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), Приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 03 ноября 2021 года № 1030-Д «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на дистанционный режим функционирования», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования    от 08.11.2021 года № 883 «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Махнёвского муниципального образования на дистанционный режим работы» следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Махнёвского муниципального образования, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы (далее - общеобразовательные организации), муниципальные организации Махнёвского муниципального образования, реализующих программы дополнительного образования, в период с 08 по 20 ноября 2021 года включительно:».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Врип Главы Махнёвского
муниципального образования

                                                                А.В. Онучин